ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

№                          «      »                        2024 года

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2017 года № 68 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.07.2024 N 176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 4 Устава городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан            р е ш и л:

0. Внести следующие изменения в решение Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2017 года №68 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»:
1) в подпункте 2.7 пункта 2 слова ", а также " исключить;
2) в подпункте 2.8 пункта 2 слова «2 процента» изменить на слова «2,5 процента».
0. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
0. Данное решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете Мелеузовского района и г. Мелеуза «Путь Октября», на официальном сайте городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (https://meleuzadm.ru/).
0. Контроль по выполнению настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                               А.Л. Шадрин